(Geh. H.-Archiv.)

LVII,

Verzichtleistung der 6sterreichischen Prinzessinn Elisabeth, Kiinig
- Albrechts II. Tochter.

Nos Elizabeth quondam serenissimi prineipis domini et genitoris nostri carissimi dive remini-
scentie domini Alberti Romanorum Hungarie Bohiemie ete, regis, ducis Austrie ﬁarchiuniﬂ Mora-
vie ete, nata, dei gratia regina Polonie magnalucissa Lithwanie etc. recognoscimus pry nobis here-
dibus et sucecssoribus posteritate . nostris tenore presentinm significantes qhihus expedit \-hiur!i_ﬂ'
quod quemadmodum illustrissimus princeps dominus Uladislans Hungarie Bohemie Dalmatie Croa-
cie ete. rex dnx Austrie marchioque Moravie cte. dominus el germanug noster oarissimus maturd
inter e deliberatione prehabita plurinmque ad hoc principum suornm ecclesiasticornm, et tempa:
ralium prelatorum comitum militum ef procerum regni Hungarie et ducalﬁ;;: Augtrie nlu:ll.l.lll}?,""lm
aliornm subditorum et fidelinm suorum agcedente consilio nos illustrissimo ptincipi;,llumiﬂl!.['Fsﬁi'".]-r“
regi Polonie snppremo principi Lithwanie et heredi Russie domino et contherali ::gnpj;r;h;;ari.!'g{:m“ ifB
sponsaverit et nuptui tradiderit sueque dilectioniet nohis pro dote sub certis tcr'rq'ipig_da_!-c promiserit
et se astrinxerit centam milia florenorum pro eo et nos ex adverso omni jori duca,l:_ﬁﬁﬁustr]e sub et
supra Anasum ceterorumque ducatuum videlicet Stirie Carinthie et Carniole comitatus Tirolis aliorum-
que docatnam etdominiorum civitatum castrornm et posessionum ad ensdem ap'cctaintil-.lin t'-lum:umqnl!
nomine vocitatorum tam cittra montes Arll et Ferren quam ultra eosdem in'Swenia partiling Reni vel
Elsatie existentes hactenus ad nos devolutornm velin quibuscumque Almanie partibus imposternm ad

-

nggdevolvendorum erga dictum dominunvet gerrianum nostrum dominam Ladislanm regem tamquam
ducem Austrie aut eo non' existente nequeheredes masenlos sed ipsum ducatam Austrie intestatum aut
alias non alienatam post se relinquente, éxtunc'erga serenissimum principem et dominum Fredericnm
Romanorum imperatorem semper Augustum ducem Austrie Stivic etc. acillustres pringipes Albertum et
Sigismundom similiter duces pretactorum ducatuum patruos nostros et omnes corum heredes et
posteros nominis de domi Austrie'masculini sexus duntaxat, omninmque bonoram et rerum mobi-
liunt clemodiorum argenteariorum sive iocaliunt quornménmgue nullo: dempto que pro nune possis
dent'aut imposteérum’ acquivere poterint, renuncciamus, ymo ex certa scientia et favore prenomi-
nati domini conthoralis’ nbstel venunceiavimus nollam amaodo: penitus: aetionem nos sive heredes
nostri per se' vel alium ‘erga’ prenominatos duces germarium- et patrnos nostros ipsorumque  heres
des masculini sexus pro’' prenominatis ducatibus terris ceterisque ut premittitur Per nos renunccia- |
tis ullo’ umquain tempore sub reginali nostra dignitate et fidei puritate habere volentes in ‘quoquam :
iudicio spirituali vel seculari vel alias' quovismodo. — Si ‘autem: prendminatos germanum €t pa- |
truos nostros duces Austrie heredes ipsorum totamque genologiam domus Austrie ab humanis: disces